名激励对象的绩效考

核均合格，满足解锁

条件。

综上所述，董事会认为公司第二期限制性股票激励计划的第一次限制性股票解锁

条件已经达成，决定于 2016年 1月 3日对 95名激励对象所持有的第二期限制性股票

实施第一次解锁。

三、本期限制性股票激励对象股票解锁情况

单位：万股

序

号
姓名 职务

已获授予本

期限制性股

票数量

本次可解锁

限制性股票

数量

本次可解锁数

量占已获授限

制性股票比例

一、董事、高级管理人员

1 鹿鹏 董事、总裁 400 80 20%

2 周皓琳
董事、副总裁兼董事

会秘书
260 52 20%

3 蒋建平 常务副总裁 210 42 20%

4 陈献文 常务副总裁 210 42 20%

5 何年丰 董事、财务总监 210 42 20%

6 陈德银 总裁助理 210 42 20%

7 龙刚 副总裁、总工程师 180 36 20%

8 林宋伟 副总裁、副总工程师 180 36 20%

9 陈杨辉 董事、副总裁 150 30 20%

10 李翊 副总裁、研究院院长 150 30 20%

11 李小虎 副总裁 150 30 20%

12 童爱平 副总裁 60 12 20%

13 王务云 副总裁 60 12 20%

董事、高级管理人员小计 2430 486 20%

二、其他激励对象

证券代码：600074   证券简称：保千里   公告编号：2016-127

债券代码：145206   债券简称：16千里 01

4

其他激励对象小计 1439.7018 287.9404 20%

合   计 3869.7018 773.9404 20%

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票可上市流通日：2017年 1月 3日。

（二）本次解锁的限制性股票上市流通数量：773.9404万股。

（三）董事、高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制

1、激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得

超过其所持有公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的公司股份。

2、激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的公司股票在买入后 6个

月内卖出，或者卖出后 6个月内又买入的，由此所得收益归公司所有。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

项目

本次变动前 本次变动股份

数量

（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件的

流通股
1,540,024,765 63.17 -7,739,404 1,532,285,361 62.85

无限售条件的

流通股
897,861,284 36.83 7,739,404 905,600,688 37.15

股份总数 2,437,886,049 100.00 0 2,437,886,049 100.00

五、法律意见书的结论性意见

公司已履行了本次解锁现阶段需履行的相关审批程序；《第二期限制性股票激励

计划》规定的限制性股票第一个解锁期的解锁条件均已成就，公司可于本次股权激励

计划之限制性股票的第一次解锁期届满后就满足解锁条件的激励对象所持有的部分

限制性股票办理第一次解锁事宜。

特此公告。

江苏保千里视像科技集团股份有限公司

董事会

2016 年 12 月 26 日